
 

 

 

 

   

 

 

 
Care colleghe, Cari colleghi, 
ricordiamo (o informiamo chi non lo sapesse), che il GLAS Brindisi ha stipulato una 
convenzione con il Cinema Andromeda di Brindisi riservata non solo ai Soci ma a tutti i 
dipendenti Leonardo come da tabella sotto: 

 

 

TARIFFE  
ANDROMEDA BRIN-

DISI 
PREZZO DIP. 
LEONARDO  

PREZZO INTERO 
WEEKEND (SAB-DOM) E FESTIVI 

8 EURO* 
(RIDOTTO 5,50)* 5 EURO 

Risparmio 3 euro a 
biglietto 

PREZZO INTERO LUN-MAR-GIO-VEN 
(ESCL. PRIME VISIONI E/O FESTIVI E PREFESTIVI) 

6,50 EURO 
(RIDOTTO 5,50)*(spettacoli serali) 

5 EURO (spettacoli fino alle 18.45) 5 EURO 
Risparmio 1,50 euro a 
Biglietto (spettacoli serali) 

MERCOLEDI' 
QUALUNQUE FASCIA ORARIA (ESCL. PRIME VI-
SIONI E/O FESTIVI) 5 EURO 5 EURO  

PRIME VISIONI 
7,50 EURO 
(RIDOTTO 5,50)* NON UTILIZZABILE  

FILM IN 3D 
10 EURO 
(RIDOTTO 8)* NON UTILIZZABILE  

EVENTI TBD NON UTILIZZABILE  

 * UNDER 10/OVER 65   

 
È possibile acquistare i biglietti “abbonamento TL” al prezzo di 5 euro dal collega Teodoro 
Auro.  
I biglietti andranno esibiti alla cassa al Cinema per l’assegnazione del posto in sala. 
 
NON sono validi: 

• durante le prime visioni/anteprime (date consultabili sul sito Andromeda Cinema 
Brindisi https://brindisi.andromeda.andromedacinemas.it/ )  

• per gli spettacoli 3D; 

• per gli eventi (cantanti, scrittori, ecc). 
 
Non sono rimborsabili e non sono utilizzabili dopo la data di scadenza (6 mesi all’emissione) 
indicata sul biglietto. 
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